ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO Nº 03/2014

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2014.

PÚBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 03/2014.

O Prefeito Municipal, Senhor PEDRO ARI PARIZOTTO juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público nº  03/2014, do município de Lindóia do Sul, Estado de Santa Catarina,  no uso das atribuições que lhes foram conferidas,  torna Público para o conhecimento dos interessados, o resultado final do Processo em epígrafe, conforme segue:

Educação Física

	Ordem de Classificação
	Nº da Inscrição
	Identificação do Candidato Classificado
	Prova Escrita
	Prova de Títulos
	Nº de Pontos

	1º
	01
	Eluana Schwertz
	5,0
	0,16
	5,16

Lindóia do Sul (SC), 26 de março de 2014.

PEDRO ARI PARIZOTTO

Prefeito Municipal

JOANA CAROLINE SPRICIGO                                     SANDRA REGINA ZUANAZZI

Membro                                                                                  Membro

MARCIANE AGUSTINI

Membro

 Registra-se e Publica-se em data supra.